АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОКАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

			с. Новокаменка, 461184
тел. (8 – 35347)  2-35-84

	01.04.2022
	№
	11-р

О поставке на баланс ОС

1. Поставить на баланс администрации муниципального образования Новокаменский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области земельные участки, согласно выписки из Единого государственного реестра об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости
СПИСОК основных средств (сооружений)
	№ п/п
	Наименование сооружения
	Протяженность, м
	Рыночная стоимость сооружения

	1
	Земельный участок из земель населенных пунктов с.Широкое, ул.Подгорная, 2
	559+/-8
	1,0

	2
	Земельный участок из земель населенных пунктов с.Буренино, ул.Центральная,18
	1767+/-15
	1,0

	3
	Земельный участок из земель населенных пунктов с.Новокаменка, ул.Центральная,26а
	1279+/-13
	1,0

	4
	Земельный участок из земель населенных пунктов с.Новокаменка, ул.Центральная,24 «б»
	617+/-9
	1,0

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава  администрации                                                       Н.П.Соболев

Разослано: администрации района, прокуратуре района, бухгалтерии МБУ «ЦБУК»